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Tusind tak for opbakningen til årets standerhejsning. Det var dejligt at se både gamle og 

helt nye kolonister. 

Samme weekend fik vi også åbnet for vandet. I år uden at der har været sprungne 

vandrør eller ødelagte haner. 

Vejene 

Som I nok har opdaget, er der kørt grus på vejene. Vi er alle forpligtet på at passe på 

vores veje, og det gør vi med nogle få simple huskeregler. 

- Laver du huller eller spor i vejen, så hent din rive og ujævn vejen igen. 

- Kør op ad vejene i 1. gear. 

- Stands og start ikke på vejen medmindre det er uundgåeligt. 

- Parker ikke på vejene. Brug parkeringspladserne. 

- Får du leveret varer af store køretøjer som fragtbil/lastbiler og lign., så gå vejene 

efter med riven bagefter. 

Toilet- og grøntudvalg 

Vi mangler frivillige til at hjælpe med både rengøring af toiletter og slåsning af græs på 

de grønne områder. Kan du hjælpe bare en enkelt gang i løbet af sommeren, gør det 

også forskel, så vores fællesarealer ser pæne ud. 



Vil du hjælpe med rengøring af toiletterne, så skriv dig på sedlen, der hænger på 

toilettet. 

Vil du hjælpe med de grønne arealer, så kontakt næstformand Ole Jacobsen. 

Havepræmier 2025 

Bestyrelsen har besluttet, at vi i år ikke deltager i kolonihaveforbundets 

havepræmieringer. Vi sparer vurderingsgebyr på de indstillede haver, men vi modtager 

så heller ikke gaver fra forbundet. 

Bestyrelsen vil gerne afholde havevandring med kolonister før sommerfesten d. 2. 

august. Vi vil kigge på haver, som vi mener kan være foreningens mest veldyrkede. Vi 

laver vurderingsskemaer, som vi kan bruge, og så bliver det op til de deltagende 

medlemmer at udvælge den have, som vinder vandrepokalen samt en gave. 

Såfremt du ikke bryder dig om denne tilgang, så skriv endelig til bestyrelsen, så 

revurderer vi. 

Venteliste 

Vi har fået en venteliste til haver i kolonihaveforeningen. Det betyder, at du ikke selv må 

finde en køber, hvis du ønsker at sælge dit hus. Det skal tilbydes til den første på 

ventelisten. Takker dem på ventelisten nej tak, så må du selv finde en køber. 

Vil du sælge dit kolonihavehus, skal du kontakte næstformand Ole Jacobsen, som 

sammen med et vurderingsudvalg vurderer dit hus. Derefter bliver du kontaktet af 

formanden for haveforeningen mhp. den videre proces. 

Lokalplan 

Vi har været til møde på kommunen omkring lokalplanen. Vi ønsker at dele informationerne 

med alle kolonister i haveforeningen, samt hører jeres mening om de indstillinger, vi skal 

lave til kommunen. Derfor har vi besluttet at afholde infomøde før vores arbejdsdag. 

Vi har desværre været nødt til at flytte den dato ift. det tidligere udmeldte i 

aktivitetskalenderen. 



 

Så sæt kryds i kalenderen. 

Lørdag d. 24. Maj 2025 kl. 10.00 ved fælleshuset 

Program 

Kl.10.00  Info-møde om lokalplanen 

Kl. 11.00 Arbejdsdag begynder 

Kl. 13.00 Fælles frokost 

 

Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 

 

 


